
VOIMISTELU- JA URHEILUSEURA 

RISTIINAN URHEILIJAT RY 

Kitereentie 13 
52300 RISTIINA 

http://ristiinanurheilijat.sporttisaitti.com 

 

 
 

JÄSENEKSI LIITTYMINEN ja JÄSENMAKSU 

 

Tervetuloa Ristiinan Urheilijat ry:n jäseneksi, jos olet toiminnassamme mukana. 

 
Jäseneksi voitte liittyä ilmoittamalla jäsentiedot (nimi, syntymäaika, osoite, puhelin, sähköposti) 

kirjallisesti yllämainittuun seuran osoitteeseen tai 
jäsenhakemuslomakkeella RiU:n nettisivuilla: http://ristiinanurheilijat.sporttisaitti.com/jasenet/  

 

Johtokunta hyväksyy jäsenet. 

 

Ristiinan Urheilijat ry:n jäsenmaksut vuodelle 2026 ovat: 12 €/henkilö tai 24 €/perhe. 
 
Rekisterissämme oleville jäsenille lähetämme jäsenmaksukirjeet sähkö- tai kirjepostissa. 

 
Halutessanne lisätietoja seuramme toiminnasta voitte ottaa yhteyttä seuran 

puheenjohtajaan tai haluamaanne alla mainitun urheilumuodon puheenjohtajaan. 

 
Hiihtojaosto:  Jouni Kemppi 044 017 8701 jouni.kemppi@surffi.fi 

Lentopallojaosto:  Hannes Männistö 045 120 1019 hannesmannisto@gmail.com   

Yleisurheilujaosto:  Kirsi Olkkonen 040 834 3826 kirsi.olkkonen@outlook.com 

Salibandyjaosto: Niko Ripatti 050 520 7443 ripattin3@gmail.com 

Tukijaosto:  Jaana Vartiainen 040 086 3420 jaanakj.vartiainen@gmail.com 

Metsälinnatoimikunta: Petri Tikkanen 040 705 7138 tikkanen.p@gmail.com  

Harrasteliikunta:  Kahvakuula 

 Anu Puttonen 040 567 8770 anu.puttonen@pp.inet.fi  

 Tuula Manninen 044 517 5000 tuula_manninen@hotmail.com  
 

 Sähly 

 Anu Ojala 040 566 6563  anuliina.ojala@gmail.com 
 

 Aikuisten lentopallo 

 Marko Ritolahti 050 571 9932 ritokahti@gmail.com 

 

 

Tervetuloa mukaan urheiluporukkaamme!  

 
Kaikkia tarvitaan: urheilijoita, kannustajia, talkoolaisia… 

 

 

LIIKUNNALLISIN TERVEISIN 

 
Petri Tikkanen   Mirja Luntinen 

RiU:n puheenjohtaja  sihteeri-rahastonhoitaja 

tikkanen.p@gmail.com  mirja.luntinen@gmail.com  

p. 040 705 7138  p. 041 449 1224 


